
 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, dnia 19.07.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.32.2024.MG 

  

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 

                    „Dostawa Materiałów Promocyjnych  dla UWr – Zadania. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 

 z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1:  

Pytanie nr 6 Zadanie 1 zestaw długopis + ołówek Pisany i pokazany na zdjęciu zestaw nie ma 
w komplecie zapasowych rysików do ołówka. Czy jest to wymóg konieczny do złożenia oferty 
na ten produkt? Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, iż zapasowe rysiki do ołówka w 
zestawie długopis plus ołówek nie są warunkiem koniecznym. W OPZ nie została 
wprowadzona zmiana dotycząca opcji niedołączania zapasowych rysików, co wskazywać 
będzie na ich konieczne dołączenie. Prosimy zatem o dodanie/skorygowanie OPZ, aby nie było 
wątpliwości, że zapasowe rysiki nie są wymagane.  
 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż  dokonał korekty opisu przedmiotu zamówienia (OPZ)  stanowiącym 
załącznik nr 2 do SWZ,  w zakresie zadania 1 zestaw długopis + ołówek. Wykreślono zapis  
o dołączeniu 3 zapasowych rysików oraz dodano zapis doprecyzowujący, że w środku ołówka 
musi być co najmniej 1 rysik.   
 

W związku z powyższym  Zamawiający zamieszcza nowy obowiązujący Opis przedmiotu 

zamówienia stanowiący załącznik nr 2 do SWZ, zmiana dotyczy zadania 1 zestaw długopis 

+ ołówek. 

 
Pytanie nr 2:  

12. Torba materiałowa Prosimy o informacje, czy dopuszczają Państwo torbę bawełnianą z 
dnem czyli o wymiarach 38x42 plus dno 9 cm przykład torby --
> https://www.midocean.com/poland/pl/pln/torby-podroz/torby-na-zakupy/torby-na-
ramie/mo6713-04-zid10 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza torbę bawełnianą z dnem o szerokości max 9 cm. 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 

postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

https://www.midocean.com/poland/pl/pln/torby-podroz/torby-na-zakupy/torby-na-ramie/mo6713-04-zid10
https://www.midocean.com/poland/pl/pln/torby-podroz/torby-na-zakupy/torby-na-ramie/mo6713-04-zid10


 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 2 do swz  – Nowy obowiązujący opis przedmiotu zamówienia (opz) z 

dnia 19 07 2024r.  

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ i ogłoszenia w 

następującym zakresie: 

1. Zmianie ulega treść rozdziału XII pkt 1 SWZ - poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było:  

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 22.07.2024r., do godz. 10:00 

za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings” 

 

Jest: 

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć do dnia 24.07.2024r., do godz. 10:00 

za pośrednictwem Platformy:  

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings” 

 

2. Zmianie ulega treść rozdziału XII pkt 9 SWZ - poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.07.2024 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings     

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego” 

 

Jest:  

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.07.2023 r. o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy 

Przetargowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings     

poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego” 

 

3. Zmianie ulega treść rozdziału X pkt 1 SWZ - poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

Było:  

„Wykonawca jest związany ofertą do dnia 20.08.2023 r. począwszy od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.”1 

 

Jest: 

 „Wykonawca jest związany ofertą do dnia 22.08.2023 r. począwszy od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 

upływa termin składania ofert.” 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zawierające zmiany w powyższym zakresie zostało opublikowane 

na Platformie. 

 

Pozostałe postanowienia SWZ i ogłoszenia nie ulegają zmianie. 

 

DYREKTOR GENERALNY   

Uniwersytetu Wrocławskiego 

         
                                                                                            mgr Elżbieta Solarewicz 

                                                           
 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

